
МБОУ «Мелчхинская средняя школа»  

 

ПРИКАЗ 

29.08.2022г.                                                                                                                       №39/1 

 

«О внесений изменений в учабный план основного общего и среднего общего 

образования на 2022-2023 учебный год» 

 

 На основании решения педагогического совета (протокол №1 от 29.08.2022г.) 

приказываю:  

1. Передать 1 час учебного предмета «Физическая культура» в 6-9 классах на ведение 

внеурочной деятельсноти «Разговоры о важном». 

 

2. Передать 1 час учебного предмета «Физическая культура» в 10-11 классах на ведение 

внеурочной деятельсноти «Разговоры о важном». 

3. Отвествнность за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по 

УВР Баташеву З.Х.  

 

Директор школы: _____________/Баташев Р.Х./  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись  

1 Баташева З.Х.  


		2023-03-07T15:47:10+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович




